取材のお願い

   同志社女子大学 ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ
2020 年 11 月 27 日

報道関係各位
同志社女子大学広報部広報室広報課

2020 年度

ナイトオープンキャンパス 開催

同志社女子大学では、平日の夜もオープンキャンパスを開催します。

今年度は、新型コロナウイルスの影響により、5 月、6 月のオープンキャンパスが中止とな

り、7 月以降のオープンキャンパスは人数を制限した開催となりました。定員制限により参加

できなかった方や、休日の参加が難しい高校生や保護者の皆さまに、本学の魅力やキャンパス

の雰囲気、クリスマスツリーのイルミネーションを体感していただくために、「ナイトオープ

ンキャンパス」を実施します。

当日は、「大学紹介」「進路・就職説明」、「在学生によるキャンパスツアー」、「個別相談会」

を行います。同時に、遠方で参加が難しい方などのために、在学生および広報部職員による

「WEB 相談会」も開催します。

なお、参加人数に定員を設け、来場者のみなさまと本学在学生、教職員の健康と安全の確保

を最優先に徹底した衛生強化対策を講じた上で、実施・運営を行います。

マスコミ各社様には本学での取り組みについてご理解頂きたく、ご案内申しあげます。日時・

場所の詳細は下記のとおりです。

日  時 ：【今出川】2020 年 12 月 2 日（水）18:30～20:00(17:30 受付開始)

【京田辺】2020 年 12 月 9 日（水）18:30～20:00(17:30 受付開始)
対象学科 ：【今出川】英語英文学科／日本語日本文学科／

人間生活学科／食物栄養科学科

【京田辺】音楽学科／メディア創造学科／国際教養学科／

社会システム学科／現代こども学科／医療薬学科／看護学科

受付場所 ：【今出川】楽真館 1階ラーニング・コモンズ

【京田辺】恵愛館テラス

対  象 ： 高校生・高校に在学中のお子様（女子）がいる方

※事前申込制

主催・問合せ：同志社女子大学広報部広報室高大連携課 TEL 0774－65－8712

同志社女子大学広報部広報室広報課／広 報 課 長      渡邉一郎
           電 話 0774-65-8631

        ＦＡＸ 0774-65-8632
e-mail: koho-t@dwc.doshisha.ac.jp

○本リリースは、京大記者クラブ、京田辺・綴喜記者会の加盟社にお送りしています。

開催地：同志社女子大学

今出川キャンパス・京田辺キャンパス